“HM””"N ;DZZCBIOSSB - Chorizo Organic

Is the one of the only one if not the only air dried ,cured Organic Chorizo, in the market . No
Antibiotics, no growth hormones, no promotants, lactose free, gluten free, Vegetarian Fed,
100% Organic Fed, USDA Organic, no preservatives, no artificial colors, MSG free.

Nutrition Facts

o | Servings per Container 7
Wiy Serving size 1.00Z (102)
ORGANIC |

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

y Total Fat 12g 15%
' Saturated Fat 5g 24%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 9%
%k Benefits Sodium 500mg 21%
Total Carbohydrate Og 0%
Palacios Organic spanish chorizo is made from a generations-old recipe by a family-owned company in - .
La Rioja. Th% delici’())us Organic pork sausage is se%soned with sweet spmolyed papr%,ka - Pimentn %e I):g Dletary Fiber Og 0%
Vera dulce. The flavor of this distinctive smoked paprika sets Spanish chorizo apart from sausages of
any other country. Palacios was the first authentic Spanish chorizo available in the United States. Total Sugars Og
Palacios chorizos are fully air-dried and ready to eat with your favorite cheese and wine, or just a chunk
of crusty bread. Includes Og Added Sugar 0%
: Protein
Ingredients A Allergens otein /g
Vitamin D Omcg 0%
Pork, paprika, salt and Garlic. Free From: Calcium Omg 0%

Pork Natural caSing. @crustaceans eggs fish milk Iron O6mg 4%
peanuts sesame soy tree nuts Potassium Omg 0%
wheat

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Shelf stable ( up to the expiration date
plastic wrap and store in the fridge .

UNIT UPC: 648230594663 Palacios Elore Enterprises Inc.

Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.

gﬁg;“bpexgﬁg;e?:;;g; beverage, bread, cracker 648230594663 | 59466 | 138388 | 18420878594668 14/7.05 0Z
such as on pasta, sauted with scallops , on
pizzas, lentil soup, on beans, with eggs, to make

S?aetltlgéand elevates the level of any charcuterie Gross Weight ~ Net Weight ~ Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 6.32Ib 6.16lb Spain No
Prep &« Cooking Suggestions

this item is ready to eat if intended Shipping Information
to eat this way or it can be utilized . : .
to enhance a variety of dishes as an Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
ingredient . 15.59in | 10.86in | 4.7in | 0.46ft3 | 10x16 | 274days 35°F / 37°F
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Palaci
“HHH”""“ 138;?358 - Chorizo Organic

Is the one of the only one if not the only air dried ,cured Organic Chorizo, in the market . No
Antibiotics, no growth hormones, no promotants, lactose free, gluten free, Vegetarian Fed,

100% Organic Fed, USDA Organic, no preservatives, no artificial colors, MSG free.

Nutrition Analysis - By Measure
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Calories 140 Total Fat 128 Sodium 500mg
Protein 7 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat Sg Iron 0.6mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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